@
SERVIÇO PÚBLICO rEDEKAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Pró-Reitoria de Graduação

Gabinete do PrÓ-Reitor
Campus Prof. Jogo David Ferreira Lima -CEP 88040 900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil l www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721 2994
E-mail - prograd(g)cantata.ufsc.br

ATA DA SESSÃO PARA SELEÇÃO DE TUTOR PET NUTRIÇÃO

l
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezanove, a comissão de seleção

fomlada pelos membros Prof. Alexandre Guilherme Lenzi de Oliveira, Prof.' Patrícia Della Mea

Plentz, Prof.' Mana Cristina Marcon, o STAE Paulo de Morisson Faria Júnior e a representante

discente Vitoria de Resende Salles, reuniu-se na Sala de Reuniões da PROGRAD com o objetivo de

proceder a avaliação da documentação da candidata única Prof.' Cláudia Soar e a apuração do

resultado. A sessão iniciou-se às nove horas e trinta minutos. Após análise do Currículo Lattes, do

Memorial Descritivo e do Prometo de Continuidade das Atividades, procedimento regulamentado

pelo Edital ] 0/201 9/PROGRAD, a candidata Prof. Clláudia Soar foi :A!!RQV4:1E12:A pela referida
comissão, tendo obtido nota âlnal 7,87. A sessão encerrou-se às dez horas e vinte e dois minutos.

Nada mais tendo a constar, eu, Paulo de Morisson Faria Júnior, lavrei a presente ata, que vai

assinada por mim, designado para secretariar os trabalhos da comissão.

Florianópolis, 23 de agosto de 2019

Paul